




| | |
|--|--|
| Dodavatel: KAMIL LASSAK Luční 13 747 21, KRAVAŘE | Odběratel: MESTO KRAVAŘE NÁMĚSTÍ 405/43 KRAVAŘE 74721 |
| IČO: 63710871 | IČO: .00300292 |
| DIČ:  | DIČ: CZ00300292 |
| Peněžní ústav:  | |
| Číslo účtu:  | |

| | |
|---|---------------------------|
| VEC: CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁNÍ A MONTÁŽ PLYNOVÉHO KONDENZAČNÍHO KOTLE BAXI NUVOLA-DUO TEC S VESTAVĚNÝM BOJLĚRE, 40 LIT. MÍSTO MONTÁŽE BYTOVÝ DŮM UL. KOMENSKÉHO KRAVAŘE LADISLAV GILÍK | Datum vystavení 20.3.2022 |
| | Dat.usk.zd.plnění |
| | Datum splatnosti |
| | Forma úhrady: |
| | Konstantní symbol: |

| Označení dodávky | Cena s DPH | Počet MJ | Základ DPH | DPH | DPH Kč | Cekem |
|---------------------|------------|----------|-------------|-----|--------|-------|
| BAXI NUVOLA | | 1 KS | 40 756,0 Kč | | | |
| MAGNETICKÝ FILTR | | 1 KS | 2 617,0 Kč | | | |
| VODOVODNÍ POTRUBÍ | | 1 SOUBOR | 850,0 Kč | | | |
| ODPADNÍ POTRUBÍ | | 1 SOUBOR | 900,0 Kč | | | |
| PLYNOVÉ POTRUBÍ | | 1,5 M | 850,0 Kč | | | |
| EXPANZ TUV 3 LIT | | 1 KS | 811,0 Kč | | | |
| KONZOL K EXPANZ | | 1 KS | 231,00 Kč | | | |
| SESTAVA ARMATUR POD | | | | | | |
| PL. KOTEL | | 1 SOUBOR | 3800 | | | |
| TĚSNÍCI NIT | | 1 KS | 222,00 Kč | | | |
| ŽEBŘÍK 600/1680 | | 1 KS | 1 805,00 Kč | | | |
| TOPNÁ TYČ ELEKTRO | | 1 KS | 1720 | | | |
| VENTIL 1/2" GIACOM | | 1 KS | 353 | | | |
| DG 1/2"/15 | | 1 KS | 35,00 Kč | | | |
| MŘÍŽKA RAD.600/1000 | | 1 KS | 480 | | | |
| | | | | | | |
| MATERIÁL : | | | 55430 | | | |
| PRÁCE : | | | 8500 | | | |
| DOPRAVA: | | | 200 | | | |
| | | | | | | |
| BEZ DPH : | | | 64130 | | | |
| DPH 15% | | | 9620 | | | |
| | | | | | | |
| CELKEM : | | | 73750 | | | |

MONTÁŽ KOMÍNU PRO-
VEDE p. KLEMENT

SPUŠTĚNÍ DO PROVOZU
PROVEDE p. MELECKÝ

SOCHUSIMO S CENOU.

Celkem: 73 750,0 Kč

Celkem k úhradě:

Koupelny Rebel s.r.o.

Výdejka ze skladu

Dodavatel:

Koupelny Rebel s.r.o.
Petra Bezručů 100
747 24 Chuchelná

IČ: 28603931

DIČ: CZ28603931

Číslo výdejky

22SV101552

Vystaveno:

02.05.2022

Odběratel:

Lassak Kamil
Luční 13
747 21 Kravaře u Hlučína

IČ:

63710871

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky:

| Skladové č. Název | Označení | Množství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH | Celkem |
|---|--------------------------|----------|--------|-------|--------|------|--------|--------|
| Akce: | | | | | | | | |
| 220140 | RS3100 | 1 ks | 225,00 | | 185,95 | 21% | 39,05 | 225,00 |
| Ravak Silikon 310ml Bílý Profesional | | | | | | | | |
| 047903 | A97SN E945FLEX | 1 ks | 169,00 | | 139,67 | 21% | 29,33 | 169,00 |
| Flexi napojení k WC | | | | | | | | |
| 047837 | SADAWC NEREZ | 1 ks | 45,00 | | 37,19 | 21% | 7,81 | 45,00 |
| Sada na uchycení WC M6x80 HM10 NEREZ | | | | | | | | |
| 305112 | NAPVENT 1/2" FLUIDMASTER | 1 ks | 245,00 | | 202,48 | 21% | 42,52 | 245,00 |
| LIV nap. ventil Fluidmaster 1/2" boční | | | | | | | | |
| 041061 | schellroh 052120699 | 1 ks | 157,00 | | 129,75 | 21% | 27,25 | 157,00 |
| ROH.VENTIL SCHELL 1/2*3/8 BEZ MAT.COMFO | | | | | | | | |
| Součet položek | | | | | 695,04 | | 145,96 | 841,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | | 841,00 |

Vystavil: Pavla Kostritzová

SOUKASNĚ

Převzal:

Razítko: